新津第一小学校通信

もみじ
http://www.niitsuiti.city-niigata.ed.jp

今年度の運動会を下記のとおり，開催いたします。
新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から，参観人数や参観場所の制限等，保護者の皆様に

は様々なご不便をお掛けすることになりますが，何とぞご理解・ご協力のほど，よろしくお願い
いたします。

記

１ 日 時 令和４年５月２１日（土） ９：００～１４：１５
予備日① ５月２２日（日）
予備日② ５月２４日（火）（雨天時:中止）

２ 会 場 新津第一小学校 グラウンド

３ 実施の有無 メール配信，学校のホームページで可否をお知らせします。（6：20頃）
（６：１５）

４ 実施の有無にかかわる日程

晴天の場合 雨天の場合

５月２１日（土） 運動会実施（お弁当） 順延 → お休み

晴天の場合 雨天の場合

５月２２日（日） お 休 み 運動会実施 月曜４限授業
（お弁当） （お弁当）

５月２３日（月） 振替休業日のため，学校はお休み

５月２４日（火） 火曜授業（給食あり） 学 運動会実施
（給食あり）

５ その他
・ 後日，「運動会開催における新型コロナウイルス感染防止策について（お願い）」を配付します。よくご
覧になって，ご参観ください。
・ 子どもたちは，各教室で昼食をとります。
・ 駐車票をお持ちでない車の学校敷地内の駐車はできません。お体の具合等やむを得ない事情で
駐車票をご希望の場合，必ず事前に担任へお知らせください。
・ やむを得ず自家用車で来校する場合は，ベルシティ様屋上駐車場をご利用ください。駐輪スペー

スは学校内にご用意いたしますので，自転車はそちらに駐輪してください。

・ 競技内容等の詳細はプログラム（後日配付）をご確認ください。

令和４年４月２７日発行
Ｎｏ.４

児童数 ４２１人

日 月 火 水 木 金 土

１ 全校朝会 ３ ４ ５ ６ ７

憲法記念日 みどりの日 こどもの日 新津松坂講習会

（５・６年）

諸校費口座振替日

８ 9 10 11 12 13 14

清掃指導 耳鼻科検診 耳鼻科検診 委員会 耳鼻科検診

縦割り班顔合わせ （5･6年 わ） （3･4年） （1･2年）

（5限） 眼科健診

（4･5･6年わ）

15 16 17 18 19 20 21

運動会係児童打ち 運動会 運動会全校練習予備日 授業５限 運動会前日準 150周

合わせ（放課後) 全校練習 応援練習 備（６年） 年記

(5･6年，4年一部） （2限） 心電図検査 １～５年…４限授業 念運

（1年） 動会

22 23 24 25 26 27 28

運動会 振替休業日 運動会予備日② 内科健診 眼科検診 内科健診

予備日 生活学習強調週間 （2･6年） （1･2･3年） （1･5年）

① （～30日） クラブ

29 30 31 ６／１ ２ ３ ４

かかわりアンケート 教育相談日① 全校朝会 委員会 内科健診 一小ピ

教育相談日② 歯科健診(全) (3･4年･わ) カピカ

教育相談日③ 諸校費口座振替日 大作戦

※新型コロナウイルス感染拡大の状況により，予定が変更になることがあります。

水筒の持参について（確認）
新型コロナウイルス感染症予防のため，水筒の持参を推奨しています。季節に関係

なく，通年で水筒の持参については認めておりますので，その旨，よろしくお願いい

たします。

○水筒の中身・・・水かお茶（氷を入れても構いません。）

○お願い・・・・・衛生面に十分ご配慮ください。

○水筒への記名をお願いします。